

# पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम सं. 25(2009) के द्वारा स्थापित)

ग्राम एवं डाकघर: घुद्धा, जिला: बठिंडा-151401 (पंजाब)

ईमेल: registrar@cup.edu.in

वेबसाइट: www.cup.edu.in



# Central University of Punjab

(Established vide an Act no. 25(2009) of Parliament)

VPO: Ghudda, District: Bathinda-151401 (Punjab)

Email: registrar@cup.edu.in

Website: www.cup.edu.in

पत्रांक Ref: सीयूपीबी/26/सूचना/ 530

दिनांक Dated: 02/07/2026

## सूचना / NOTICE

**(विज्ञापन / Advt. CUPB/25-26/008 दिनांक/Dt. 10.11.2025)**

विज्ञापन संख्या सीयूपीबी/25-26/008 दिनांक 10.11.2025 के माध्यम से विभिन्न गैर-शिक्षण पदों पर भर्ती हेतु विज्ञापन जारी किया गया था, जिसमें लोअर डिविजन क्लर्क (03-अना., 02-अनु.जा., 1-अनु.ज.जा., 02-अ.पि.व. और 1-आ.क.व.) के 09 पद भी विज्ञापित किए गए थे।

प्रशासनिक कारणों को ध्यान में रखते हुए विज्ञापन के सामान्य अनुदेश, अनिवार्य सूचना एवं पात्रता स्थिति के बिंदु सं. 12 के अनुसार लोअर डिविजन क्लर्क के इन 09 पदों में से, 02 पदों (01-अना. और 1-अ.पि.व.) को वापस लिया जाता है। उपर्युक्त विज्ञापन की अन्य विनियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

Advertisement was issued through Advertisement No. CUPB/25-26/008 Dated 10.11.2025 for recruitment to various non-teaching posts, in which 09 posts of Lower Division Clerk (03-UR, 02-SC, 1-ST, 02-OBC & 1-EWS) were also advertised.

keeping in view the administrative reasons, out of these 09 posts of Lower Division Clerk, 02 posts (01-UR & 1-OBC) have <sup>been</sup> withdrawn as per point No. 12 of General Instructions, Essential Information and Eligibility Conditions of advertisement. Other terms and conditions of the above advertisement will remain unchanged.

कुलसचिव / Registrar

### प्रति प्रेषित:

1. कुलपति कार्यालय: माननीय कुलपति महोदय के सूचनार्थ /VC Secretariat: For kind information of the Hon'ble Vice-Chancellor
2. प्रभारी कंप्यूटर केंद्र: विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु /Incharge Computer Centre: For uploading on University website
3. संबंधित फाइल / Concerned file